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1 模具三乙 基礎英文閱讀 - 1 1 315242 必 1 2 60
2 製圖三乙 基礎英文閱讀 - 1 1 316220 必 1 2 60
3 製圖三乙 基礎英文閱讀 - 1 1 316240 必 3 2 60
4 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 1 412108 必 2 2 60
5 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 1 412110 必 1 2 60
6 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 1 412118 必 1 2 60
7 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 1 412121 必 2 2 60
8 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 1 412135 必 2 2 60
9 鑄造二甲 基礎英文閱讀 - 1 1 412137 必 1 2 60
10 模具二乙 基礎英文閱讀 - 1 1 415213 必 1 2 60
11 鑄造一甲 基礎英文閱讀 - 1 1 512140 必 1 2 60
12 鑄造一乙 基礎英文閱讀 - 1 1 512236 必 1 2 60
13 汽車一甲 基礎英文閱讀 - 1 1 513136 必 1 2 60
14 汽車一乙 基礎英文閱讀 - 1 1 513232 必 1 2 60
15 電機一丙 基礎英文閱讀 - 1 1 514329 必 1 2 60
16 電機一丙 基礎英文閱讀 - 1 1 514333 必 1 2 60
17 資訊一甲 基礎英文閱讀 - 1 1 514618 必 1 2 60
18 模具一甲 基礎英文閱讀 - 1 1 515121 必 1 2 60
19 製圖一丙 基礎英文閱讀 - 1 1 516310 必 1 2 60
20 製圖一丙 基礎英文閱讀 - 1 1 516333 必 1 2 60

新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 機械三乙 國文 - 3 3 311223 必 1 2 60
2 鑄造三甲 國文 - 3 3 312129 必 1 2 60
3 電機三乙 國文 - 3 3 314245 必 1 2 60
4 外語三乙 國文 - 3 3 318210 必 1 2 60
5 外語三乙 國文 - 3 3 318239 必 1 2 60
6 體育二甲 國文 - 4 4 410114 必 1 2 60
7 機械二甲 國文 - 3 3 411122 必 1 2 60
8 鑄造二乙 國文 - 3 3 412219 必 1 2 0 缺曠達總節數三分之一
9 模具二乙 國文 - 3 3 415218 必 1 2 60
10 模具二乙 國文 - 3 3 415232 必 1 2 60
11 鑄造一甲 國文 - 3 3 512120 必 1 2 60
12 鑄造一乙 國文 - 3 3 512210 必 1 2 60
13 鑄造一乙 國文 - 3 3 512234 必 1 2 60
14 汽車一甲 國文 - 3 3 513104 必 1 2 0 缺曠達總節數三分之一
15 汽車一甲 國文 - 3 3 513107 必 1 2 60
16 汽車一乙 國文 - 3 3 513215 必 1 2 0 缺曠達總節數三分之一
17 電機一甲 國文 - 3 3 514116 必 1 2 60
18 電機一甲 國文 - 3 3 514133 必 1 2 60
19 模具一甲 國文 - 3 3 515116 必 1 2 60
20 模具一甲 國文 - 3 3 515125 必 1 2 60
21 模具一甲 國文 - 3 3 515135 必 1 2 0 缺曠達總節數三分之一
22 製圖一丙 國文 - 3 3 516324 必 1 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 電機三乙 國文 - 3 3 314205 必 2 2 60
2 電機三乙 國文 - 3 3 314227 必 2 2 60
3 電機三乙 國文 - 3 3 314239 必 2 2 60
4 模具三乙 國文 - 3 3 315244 必 2 2 60
5 鑄造二甲 國文 - 3 3 412139 必 2 2 60
6 鑄造二乙 國文 - 3 3 412237 必 2 2 60
7 汽車二甲 國文 - 3 3 413109 必 2 2 0 缺曠達總節數三分之一
8 汽車二甲 國文 - 3 3 413133 必 2 2 60
9 電機二甲 國文 - 3 3 414121 必 2 2 60
10 電機二甲 國文 - 3 3 414124 必 2 2 60
11 電機二甲 國文 - 3 3 414127 必 2 2 60
12 電機二甲 國文 - 3 3 414128 必 2 2 60
13 電機二甲 國文 - 3 3 414137 必 2 2 60
14 電機二丙 國文 - 3 3 414308 必 2 2 60
15 電機二丙 國文 - 3 3 414320 必 2 2 60
16 電機二丙 國文 - 3 3 414325 必 2 2 60
17 資訊二甲 國文 - 3 3 414620 必 2 2 60
18 模具二乙 國文 - 3 3 415212 必 2 2 0 缺曠達總節數三分之一
19 模具二乙 國文 - 3 3 415228 必 2 2 60
20 外語二乙 國文 - 3 3 418222 必 2 2 60
21 外語二乙 國文 - 3 3 418223 必 2 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 機械三乙 英文 - 2 2 311223 必 3 2 60
2 機械三乙 英文 - 2 2 311231 必 1 2 60
3 鑄造三甲 英文 - 2 2 312115 必 1 2 0 缺曠達總節數三分之一
4 汽車三甲 英文 - 2 2 313107 必 3 2 60
5 電機三乙 英文 - 2 2 314221 必 2 2 60
6 電機三乙 英文 - 2 2 314227 必 3 2 60
7 電機三乙 英文 - 2 2 314234 必 2 2 60
8 電機三乙 英文 - 2 2 314245 必 1 2 60
9 電機三丙 英文 - 2 2 314325 必 1 2 60
10 資訊三甲 英文 - 2 2 314629 必 1 2 60
11 模具三甲 英文 - 2 2 315128 必 3 2 60
12 模具三乙 英文 - 2 2 315230 必 1 2 60
13 模具三乙 英文 - 2 2 315243 必 1 2 60
14 製圖三乙 英文 - 2 2 316221 必 1 2 60
15 製圖三乙 英文 - 2 2 316240 必 3 2 60
16 體育二甲 英文 - 4 4 410114 必 1 2 60
17 鑄造二甲 英文 - 2 2 412108 必 2 2 60
18 鑄造二甲 英文 - 2 2 412118 必 2 2 60
19 鑄造二甲 英文 - 2 2 412121 必 1 2 60
20 鑄造二甲 英文 - 2 2 412123 必 2 2 60
21 鑄造二甲 英文 - 2 2 412129 必 2 2 60
22 鑄造二甲 英文 - 2 2 412135 必 2 2 60
23 鑄造二甲 英文 - 2 2 412137 必 2 2 60
24 鑄造二乙 英文 - 2 2 412237 必 1 2 60
25 電機二甲 英文 - 2 2 414137 必 1 2 60
26 電機二乙 英文 - 2 2 414217 必 1 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

27 電機二丙 英文 - 2 2 414325 必 1 2 60
28 模具二甲 英文 - 2 2 415123 必 2 2 60
29 模具二乙 英文 - 2 2 415202 必 1 2 60
30 模具二乙 英文 - 2 2 415207 必 2 2 60
31 模具二乙 英文 - 2 2 415218 必 1 2 60
32 模具二乙 英文 - 2 2 415228 必 2 2 60
33 模具二乙 英文 - 2 2 415237 必 2 2 60
34 鑄造一甲 英文 - 2 2 512137 必 1 2 60
35 電機一丙 英文 - 2 2 514335 必 1 2 60
36 模具一甲 英文 - 2 2 515127 必 1 2 60
37 資處三乙 英文 - 2 2 317242 必 2 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 電機三甲 英文 - 2 2 114140 必 3 2 60
2 電機三乙 英文 - 2 2 314205 必 2 2 60
3 電機三乙 英文 - 2 2 314221 必 3 2 60
4 電機三乙 英文 - 2 2 314227 必 2 2 60
5 電機三乙 英文 - 2 2 314234 必 3 2 60
6 電機三丙 英文 - 2 2 314325 必 2 2 60
7 資訊三甲 英文 - 2 2 314629 必 2 2 60
8 資訊三甲 英文 - 2 2 314640 必 2 2 60
9 模具三甲 英文 - 2 2 315128 必 2 2 60
10 模具三甲 英文 - 2 2 315129 必 2 2 60
11 製圖三乙 英文 - 2 2 316240 必 2 2 60
12 鑄造二甲 英文 - 2 2 412139 必 2 2 60
13 電機二甲 英文 - 2 2 414137 必 2 2 60
14 電機二乙 英文 - 2 2 414217 必 2 2 60
15 電機二丙 英文 - 2 2 414320 必 2 2 60
16 模具二乙 英文 - 2 2 415213 必 1 2 60
17 模具二乙 英文 - 2 2 415218 必 2 2 60
18 模具二乙 英文 - 2 2 415235 必 2 2 60
19 製圖二丙 英文 - 2 2 416322 必 2 2 60
20 外語二乙 英文 - 2 2 418214 必 2 2 60
21 外語二乙 英文 - 2 2 418223 必 2 2 60
22 鑄造一乙 英文 - 2 2 512236 必 1 2 60
23 鑄造一乙 英文 - 2 2 512240 必 1 2 60
24 電機一丙 英文 - 2 2 514312 必 1 2 60
25 電機一丙 英文 - 2 2 514325 必 1 2 60
26 電機一丙 英文 - 2 2 514333 必 1 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

27 資訊一甲 英文 - 2 2 514618 必 1 2 60
28 模具一甲 英文 - 2 2 515111 必 1 2 60
29 模具一乙 英文 - 2 2 515236 必 1 2 60
30 製圖一丙 英文 - 2 2 516303 必 1 2 60
31 製圖一丙 英文 - 2 2 516310 必 1 2 60
32 製圖一丙 英文 - 2 2 516333 必 1 2 60
33 製圖一丙 英文 - 2 2 516339 必 1 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 模具三乙 數學 - 4 4 315242 必 1 2 60
2 模具三乙 數學 - 4 4 315244 必 1 2 60
3 機械二甲 數學 - 4 4 411122 必 1 2 60
4 機械二乙 數學 - 4 4 411203 必 1 2 60
5 鑄造二乙 數學 - 4 4 412219 必 1 2 0 缺曠達總節數三分之一
6 電機二乙 數學 - 4 4 414235 必 1 2 60
7 模具二乙 數學 - 4 4 415208 必 1 2 60
8 模具二乙 數學 - 4 4 415212 必 1 2 0 缺曠達總節數三分之一
9 模具二乙 數學 - 4 4 415232 必 1 2 60
10 機械一乙 數學 - 4 4 511227 必 1 2 60
11 鑄造一甲 數學 - 4 4 512107 必 1 2 60
12 鑄造一甲 數學 - 4 4 512133 必 1 2 60
13 鑄造一甲 數學 - 4 4 512140 必 1 2 60
14 鑄造一乙 數學 - 4 4 512210 必 1 2 60
15 鑄造一乙 數學 - 4 4 512234 必 1 2 60
16 汽車一甲 數學 - 4 4 513104 必 1 2 60
17 汽車一甲 數學 - 4 4 513107 必 1 2 60
18 汽車一乙 數學 - 4 4 513206 必 1 2 60
19 汽車一乙 數學 - 4 4 513211 必 1 2 60
20 汽車一乙 數學 - 4 4 513215 必 1 2 0 缺曠達總節數三分之一
21 汽車一乙 數學 - 4 4 513232 必 1 2 60
22 電機一甲 數學 - 4 4 514116 必 1 2 60
23 模具一甲 數學 - 4 4 515116 必 1 2 60
24 模具一甲 數學 - 4 4 515121 必 1 2 60
25 模具一甲 數學 - 4 4 515125 必 1 2 60
26 製圖一丙 數學 - 4 4 516324 必 1 2 60
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106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 鑄造三乙 數學 - 4 4 312228 必 1 2 60
2 資訊三甲 數學 - 4 4 314629 必 1 2 60
3 模具三乙 數學 - 4 4 315207 必 1 2 60
4 體育二甲 數學 - 4 4 410109 必 1 2 60
5 機械二乙 數學 - 4 4 411218 必 1 2 60
6 鑄造一乙 數學 - 4 4 512240 必 1 2 60
7 汽車一甲 數學 - 4 4 513101 必 1 2 60
8 汽車一甲 數學 - 4 4 513119 必 1 2 60
10 電機一丙 數學 - 4 4 514330 必 1 2 60
11 電機一丙 數學 - 4 4 514335 必 1 2 60
12 電機一丙 數學 - 4 4 514343 必 1 2 60
13 資訊一甲 數學 - 4 4 514612 必 1 2 60
14 資訊一甲 數學 - 4 4 514625 必 1 2 60
15 資訊一甲 數學 - 4 4 514639 必 1 2 60
16 資訊一甲 數學 - 4 4 514642 必 1 2 60
17 模具一甲 數學 - 4 4 515123 必 1 2 60
18 模具一甲 數學 - 4 4 515127 必 1 2 0
19 模具一甲 數學 - 4 4 515133 必 1 2 0
20 製圖一甲 數學 - 4 4 516114 必 1 2 60
21 製圖一甲 數學 - 4 4 516115 必 1 2 60
22 製圖一丙 數學 - 4 4 516309 必 1 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 資處三乙 數學 - 3 3 317213 選 2 2 60 併入工科班
2 體育二甲 數學 - 4 4 410109 必 2 2 60 併入工科班
3 體育二甲 數學 - 4 4 410115 必 2 2 60 併入工科班
4 汽車二甲 數學 - 4 4 413128 選 2 2 60
5 汽車二甲 數學 - 4 4 413130 選 2 2 60
6 電機二甲 數學 - 4 4 414121 選 2 2 55
7 電機二甲 數學 - 4 4 414124 選 2 2 60
8 電機二乙 數學 - 4 4 414201 選 2 2 60
9 電機二乙 數學 - 4 4 414225 選 2 2 55
10 電機二乙 數學 - 4 4 414242 選 2 2 60
11 電機二丙 數學 - 4 4 414321 選 2 2 60
12 製圖二乙 數學 - 4 4 416224 選 2 2 60
13 製圖二乙 數學 - 4 4 416238 選 2 2 60
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1 鑄造三乙 機械力學 - 2 2 312238 必 2 2 60
2 機械二甲 機械力學 - 2 2 411108 必 2 2 60
3 機械二甲 機械力學 - 2 2 411113 必 2 2 60
4 機械二甲 機械力學 - 2 2 411119 必 2 2 60
5 機械二甲 機械力學 - 2 2 411135 必 2 2 60
6 機械二甲 機械力學 - 2 2 411137 必 2 2 60
7 機械二甲 機械力學 - 2 2 411140 必 2 2 60
8 機械二乙 機械力學 - 2 2 411228 必 2 2 60
9 鑄造二甲 機械力學 - 2 2 412108 必 2 2 60
10 鑄造二甲 機械力學 - 2 2 412121 必 2 2 60
11 鑄造二甲 機械力學 - 2 2 412123 必 2 2 0 缺曠達總節數三分之一
12 鑄造二乙 機械力學 - 2 2 412237 必 2 2 60
13 模具二甲 機械力學 - 2 2 415123 必 2 2 60
14 模具二乙 機械力學 - 2 2 415202 必 2 2 60
15 模具二乙 機械力學 - 2 2 415207 必 2 2 60
16 模具二乙 機械力學 - 2 2 415221 必 2 2 60
17 模具二乙 機械力學 - 2 2 415228 必 2 2 60
18 模具二乙 機械力學 - 2 2 415237 必 2 2 60
19 製圖二乙 機械力學 - 2 2 416217 必 2 2 60
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106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 電機三乙 國文 - 2 2 314221 必 3 2 60
2 電機三乙 國文 - 2 2 314224 必 3 2 60
3 模具三甲 國文 - 2 2 315129 必 3 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 外語三乙 計算機概論 - 3 3 318205 必 2 2 60
2 資處三乙 計算機應用 - 2 2 317242 必 3 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 機械三乙 機械製造 - 2 2 311218 必 1 2 60
2 鑄造三甲 機械製造 - 2 2 312115 必 1 2 0 缺曠達總節數三分之一
3 鑄造三乙 機械製造 - 2 2 312238 必 1 2 60
4 模具三甲 機械製造 - 2 2 315128 必 1 2 60
5 機械二乙 機械製造 - 2 2 411203 必 1 2 60
6 機械二乙 機械製造 - 2 2 411228 必 1 2 60
7 機械一乙 機械製造 - 2 2 511227 必 1 2 60
8 鑄造一甲 機械製造 - 2 2 512132 必 1 2 60
9 鑄造一甲 機械製造 - 2 2 512137 必 1 2 60
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新北市立新北高級工業職業學校

106學年度暑假8月份重補修名單成績登記表

1 機械三乙 機件原理 - 2 2 311218 必 2 2 60
2 機械三乙 機件原理 - 2 2 311223 必 2 2 60
3 鑄造三甲 機件原理 - 2 2 312115 必 2 2 0 缺曠達總節數三分之一
4 汽車三甲 機件原理 - 2 2 313107 必 3 2 60
5 製圖三丙 機件原理 - 2 2 316344 必 2 2 60
6 鑄造二甲 機件原理 - 2 2 412118 必 2 2 60
7 鑄造二甲 機件原理 - 2 2 412129 必 2 2 60
8 鑄造二甲 機件原理 - 2 2 412135 必 2 2 60
9 鑄造二甲 機件原理 - 2 2 412137 必 2 2 60

1 資處三乙 會計精選 - 4 4 317242 選 3 2 60


